
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив Наручиоца: Комесаријат за избеглице и миграције 

 

Адреса наручиоца: Нови Београд, Народних хероја бр. 4 

 

Интернет страница наручиоца: www.kirs.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи  државне управе 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: добра 

                                                                                             

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке: 

Набавка рачунарске опреме неопходне за реализацију 

програмске активности 0013 и 0014 обликована по партијама 

JН 30/2019. 

Назив и ознака из општег речника: 30200000- Рачунарска 

опрема и материјал. 

Уговорена вредност: Уговорена вредност за Партију 1- Набавка рачунарске опреме 

неопходне за реализацију програмске активности 0013 износи :  

1.178.850,00  динара,  без ПДВ-а. 

Уговорена вредност за Партију 2- Набавка рачунарске опреме 

неопходне за реализацију програмске активности 0014 износи :  

409.500,00  динара,  без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: За партију 1: 1 

За партију 2: 1 

                                                                                      

Понуђена цена: 

За партију 1: 

најнижа укупна цена: 1.178.850,00    динара без ПДВ-а 

највиша укупна цена: 1.178.850,00   динара без ПДВ-а 

За партију 2: 

најнижа укупна цена: 409.500,00  динара без ПДВ-а 

највиша укупна цена: 409.500,00     динара без ПДВ-а 

                                                                                    

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

За партију 1: 

најнижа укупна цена: 1.178.850,00    динара без ПДВ-а 

највиша укупна цена: 1.178.850,00   динара без ПДВ-а 

За партију 2: 

најнижа укупна цена: 409.500,00  динара без ПДВ-а 

највиша укупна цена: 409.500,00     динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 

11. децембар  2019. године 

                                                                                    

Датум закључења уговора: 11. децембар 2019. године 

                                                                                     

Основни подаци о извршиоцу услуга: 

Група понуђача TAVROS d.o.o Београд, Сурчински пут 1/ј, 

11077 Београд-носилац посла и Delfi Commerce, Сурчински пут 

130а, 11077 Београд- члан групе 

 

Период важења уговора: до 31. децембра 2019. године 

                                                                                                                                  


